桥政〔2024〕28号
市十八届人大三次会议第251号建议

主办意见

市人大办：

    毛佳文代表在市十八届人大三次会议上提出的《关于打通上岙湖到东横河东支流的建议》收悉。经研究，现提出如下主办意见：

1.上岙湖位于桥头镇五姓村原上岙村部分的南部地区，多年前，由于村民考虑到村中道路狭小，且村中居民住房密集，在无法扩展村中道路的情况下，将东边这一条支流连接上岙湖部分填了近百米的河道铺设道路，并用水泥进行了硬化，由此导致丰雨期，上岙湖支流从两条变成仅西边一条，泄洪排水功能受到影响，且对周边居民的生活造成了一定的影响。
2.桥头镇高度重视，组织相关部门赴现场进行调研，并同毛佳文代表积极沟通。一是结合慈溪市城镇排水管网改造工程，对东边支流近百米原钢筋砼承插管进行重新改造升级，确保地下部分畅通排水。二是加强对西边上岙河河道保洁清障工作，及时清理河道内兜网等排水障碍物。三是做好应急强排准备，会同消防等应急部门，在强降雨等极端天气，做好强排准备，确保群众正常生活不受影响。
以上是我们的主办意见，如有不当，请予指正。同时，请转达对毛佳文代表关心支持我们工作的谢意！
桥头镇人民政府
                                            2024年6月12日

	桥头镇党建综合办公室             2024年6月12日印发

PAGE
—2—